

Dahiliye vekilimiz dün Ankaraya gittiler

Sayın Vekilimiz Tüccar klübündeki hitabelerinde dediler ki:

Türkiye baştan başa bir huzur, sükün ve asayiş memleketidir. Yurdun hiçbir tarafında halk arasında nifak ve şıkak alâmetleri kalmadı

Dahiliye Vekilimiz Faik Öztrak şerefine dün saat 19,30 da Mersin tüccar klübünde büyük bir ziyafet verilmiş ve çok samimi bir hava içinde geç vakte kadar devam eden ziyafette Vali, Alay komutanı, mebuslarımızdan Turhan Cemal, Seyhan valisi Faik Üstün, Silifke kaymakamı ve Belediye reisi, Mersin devair müdürler, Parti Vilâyet ve kaza erkânı gazeteciler ve daha bazı zevat hazır bulunmuşlardır.

Liman İnhisar şirketi müdürü Muvaffak Uygur ziyafet esnasında Sayın Vekilimizden iç ve dış siyasetimiz hakkında malumat vermeleri rica edilmiş bunun üzerine Faik Öztrak da aşağıdaki kıymetli hitabede bulunmuşlardır.

Arkadaşlar, Beni bu gün aranızda buldurmakla hakkımda gösterdiğiniz itifata teşekkür ederim. Biraz evvel burada söz söyleyen arkadaşım dahili ve harici politikamızın esaslarını ben den sordu.

Benim bu seyahatimin hedefi bir kaç vilâyetimizi umumî ve seri bir surette görüp kısa bir zamanda mümkün olan teklifleri yapmak ve kendilerile beraber çalıştığımız arkadaşları tanımadır. Bu sebeple siyasi söz söylemek için hazırlanmış değilim. Böyle olmakla beraber Vekiller ssyaha'ları esnasında Hükümetin politikası hakkında sorulacak sualleri her zaman cevapsız bırakmaları da kebil olmaz. Onun için arkadaşımın sualini ösübütün cevapsız bırakmıyacağım.

Memleketin dahili politika sının esasları Milli Şefin nutuklarında ifade buyurdıkları ve hile cebirden ve anarşiden uzak ve bütün millet efradının mütesariyen müstefit olacağı huzur ve sükûnu temin esasına istinat eder.

Hükümetimiz bu esası ta hakkuk ettirmek için elinden gelen gayretle çalışıyor. Memleketin bu günkü mes'ut manzarası bu yolda elde edilen muvaffakiyetin derecesini gösterir. Bunu benim kadar ve benden daha ziyade siz de görüyor ve anlıyorsunuz. Türkiye baştan başa bir huzur, sükûn ve asayiş memleketidir. Halkın muhtelif tabakaları arasında birbirile geçinme noktasından bu gün gördüğümüz manzara mezide görmeğe tegne olduğumuz mes'ut manzaradır.

Yurdun hiç bir noktasında halk arasında nifak ve şıkak alâmetleri kalmadı. Bu huzur, sükûn ve asayiş münhasıran kuvvete istinat ederek elde edilmiş bir netice değildir.

Kuvvetimizi nifak ve ihtilâflardan almak gayresinde değil. Bir kuvvete istinat ederek

memleketinde sükûn ve asayiş temin etmeğe çalışıyoruz. Mes'uliyet mevkiinde bulunmuşumuz şahıslarımızın itiraz ve menafiline hizmet için değildir. Halkın huzurunu temin edecek sebepleri bulup tatbik ve onları idame etmek yolunu takip ediyoruz. Hizmet edeceğimiz diye geldik, bunu yapabildiğimize kani olduğumuzdan dolayı durmuyoruz. Dahili politikaya için bundan başka bir şey söylemeğe lüzum görmüyorum.

Harici politikamıza gelince: Bunu izah benden daha ziyade harici işlerin mes'uliyetini taşıyan arkadaşımın hakkıdır. O hakkı ben kullanmak istemem. Yalnız bu mes'uliyette de kendisiyle müşterek olduğum için bahususat ki suali de bûsbütün cevap

vapsız bırakmıyacağım. Mes'uliyeti üzerimize aldığımız günden itibaren memleketimizi alâkadar eden bütün siyasi meseleleri adım adım takip ve tetkik edip Partimizin gurusuna götürdük, izah ettik, tasvibini aldık. Ondan sonra da büyük Millet Meclisine gittik. Onun da muvafakatini aldık ve sonra tatbikata giriştik. Son zamanlarda İngiltere ve Fransız Devletleriyle imza ettiğimiz üçlü muahede esasları safha, safha gerek gurupta ve gerek Büyük Mecliste aylarla, müzakere, münaaka edildi. Bütün millet bunları üzerinde aylarla meşgul oldu ve nihayet Millet Meclisinin de Millet'in de mütefikkan tasvibine iktiran ederek kabul edildi. Onun için buna hükümet siyaseti

demekten ziyade Millet siyaseti demek muvafık olur.

Bunun esaslarını ve hedeflerini gerek Başvekilim ve gerek Hariciye Vekili arkadaşım Millet Meclisi kürsüsünden çihanz iân etmişlerdi, Yalnız şu söyliye yim ki bu muahede filân veya falân istihdaf etmez ve bilhassa hiç kimsese teavüze matuf değildir. Bu muahede yalnız Türkiye'nin hak ve menfaatlarının muhafazası esasını istihdaf eder. Ve kim ne derse desin bu bir sulh garantisidir. Bir gün tarih bu devrin hadiselerini tetkik ederken bu muahedeyi en kuvvetli bir sulh teminatı olarak gösterecektir. Zannederim ki bu sözlerim sizi tatmine kâfidir. Siz de bir kere daha teşekkür ederek sözlerimi bitiririm.

DAHİLİYE VEKİLİMİZ

Dün şehrimizdeki tetkiklerini ikmal ederek Ankaraya döndüler

İstasyonda kesif bir halk kütlesi tarafından uğurlandılar

Evvelki gün refakatlerindeki zevatla birlikte şehrimizi şereflendirdiklerini bildirdiğimiz Dahiliye Vekilimiz B. Faik Öztrak dün de şehrimizde gezilerine ve tetkiklerine devam etmişlerdir.

Vekilimiz yanlarında Valimiz B. Burhan Teker, mebusumuz Turhan Cemal, belediye reisimiz Mitat Toroğlu, Parti vilâyet heyeti reisi Rıza Bozkurt ve refakatindeki diğer zevatla birlikte evvelce istasyon yanında bulunan Devlet Demiryollarına ait fidanlığı gezmişler, oradan İsyuva'ya gitmişlerdir. İsyuvada yavrularımız muhtelif oyunlar yapmışlar; oyuncaklarıyla oynamışlardır. Vekilimiz bu-

rada gördükleri intizamdan memnun kalmışlardır.

İsyu yuvadan sonra Orta mektebi ve şubelerini, İleri ilk okulunu gezmişler ve talebelerle temas etmişlerdir.

Vekilimiz, Gümrük dairesine gitmişler, yeni yapılan depoyu, sonra umumî mağazalar tarafından yaptırılan ve inşaatı ikmal edilen tesisatı görmüşlerdir. Bilâhare içme su tesisatı gezilmiş burada belediye reisimizden lâzım gelen izahat alınmıştır. Bilâhare Asrı mezarlık ve ondan sonra bazı portakal ve mandarina bahçelerine, Ziraat Vekâleti Örnek fidanlığı bahçesine gidilmiştir.

—Sonu ikincide—

Cephede sükûnet

Fransız ve Alman tayyareleri faaliyette

Ankara 29 (Radyo)

Cephede kayda değer bir hadise olmamıştır.

Havas ajansı askerî vaziyet hakkında şu malûmatı vermektedir:

Cephede yirmi dört saat süren bir sükûn hüküm sürmüştür. Sar mntakasında Alman atışları her dört günde bir tekrarlanmaktadır. Bu atışların muntazam fasillarla ve aynı mevzilere yapılması Fransız ileri hatlarının Zigrit mntakalarına yakınığundan ileri gelmektedir.

Fransızların iki tayyareden müteşekkil keşif filoları iki kilometre kadar Alman mntakasına girmişler ve keşifler yapmışlardır.

Bu tayyareler buralarda bulunan sık ağaçlardan istifade etmişlerdir. Filolar hiç bir zayıflık vermeden Fransız hatlarına avdet etmişler ve çok malûmat getirmişlerdir.

Almanlara ait tayyareler de dün Fransanın şark mntakası üzerinde uçmuşlar ve şark istikametine ilerlemişlerdir.

Inhisarlar Vekilimiz Gaziantep'te

Ankara 29 (Radyo)

Gümrük ve Inhisarlar vekili Raif Karadeniz refakatinde umum muhafaza komutanı general Lütfi Karapınar olduğu halde Gaziantep'e gelmiştir. Otuz kilometre mesafede vilâyet ve parti erkânı tarafından karşılanmışlardır.

Dün akşam misafirler şerefine büyük bir ziyafet verilmiştir. Vekilimiz yolda Kilise de uğramış ve Vekâleti alâ kadar eden tetkiklerde bulunarak icabeden direktifleri vermiştir.

Heyetimiz

Londraya vasil oldu

Ankara 29 (Radyo)

Hariciye müsteşarı Numan Menemencioglundun riyasetindeki heyetimiz dün Londraya varmıştır. Manş sahilinde bir limana çıkan heyetimiz Londrada Viktorya istasyonunda Ticaret ve Hariciye nezaretleri adına selâmlanmıştır. Heyetimizin İngilteredeki ikametleri müddetince hükümetin misafiri olacaktırlar.

İki Alman vapuru yakalandı

Londra, 29 (Radyo)

Açık denizlerde iki Alman yük vapuru Fransız harp gemileri tarafından yakalanarak Fransız limanlarına sevk edilmiştir.

B. Çemberlayn Diyor ki:

Harbin ne kadar süreceğini, hangi istikamette ilerleyeceğini müttelik ve düşmanlarımızın kimler olacağını kimse bilemez

Muhalefet Lideri Atli de:

Medeniyetin bütün prensiplerini tahrip eden anarşiye düşmanız. Barış, hürriyet ve adalet için doğuşmaktadır demıştır.

Ankara 29 (Radyo)

İngiltere baş vekili Çemberlayn avam kamerasında beyanatta bulunarak: Hali hazırda parlamento müzakeratı harbin devamı müddetince iktisadi meselelere taalluk etmelidir.

Alman menşeli ihracat mallarının müsaderesi hakkın da alınan tedbirler bi tarafları mutazarrır etmekten hali kalmıyacaktır. fakat alacağımız tedbirler bitaraflar için faydalı olacaktır.

Bu kararın tatbik mevkiine konacağı tarih 4 Kanunuevvel olarak tespit edilmiştir. Bu bitaraflara zarardan vikayeleri için zaman bırakmak içindir.

Bu harbin ne kadar devam edeceğini, hangi istikamette ilerleyeceğini, mütteliklerimizle, düşmanlarımızın kimler olacağını kimse takdir edemez.

Harbe biz intikâm gayesiyle girmedik. Düşmana bir intikâm sulhude teklif etmiyeceğiz (Sonu ikincide)

SOVYET - FIN MÜNASEBATI

Gerginlik devam ediyor

Fin - Sovyet ademi tecavüz paktını Ruslar feshetti

Ankara 29 (Radyo)

Havas ajansının Moskova'dan bildirdiğine göre; Fin - Sovyet hududunda Finliler tarafından tahrikât devam etmektedir. Saat 18 de beş Fin landiya askeri bir Sovyet müfrezesine taarruz etmişler se de bu askerler tevkif edilmişlerdir. Leningrad erkânı harbiyesi Zibliki mntakasında iki top atıldığını teblig etmektedir.

Ankara, 29 [Radyo]

Moskova radyosu hudut muhafız kıtaatının takviyesinden bahsetmiş ve spiker de Finlandiya aleyhinde söz söylemiştir.

Spiker; milletin yenilmez Kızıldünya tam bir itimadı ve Fin tahrikâtına mukave-

met etmeğe Kızıldünyanın tahammülü vardır. demıştır.

Ankara 29 (Radyo)

Sovyetlerin Finlandiyaya verdikleri nota üç kısımdan ibarettir. Birinci kısım Finlandiya askeri bir Sovyet müfrezesine taarruz etmişler se de bu askerler tevkif edilmişlerdir. Leningrad erkânı harbiyesi Zibliki mntakasında iki top atıldığını teblig etmektedir.

Ankara 29 (Radyo)

Sovyet - Finlandiya ademi tecavüz paktının feshi Amerikada büyük infial uyanırmıştır. Sovyetlerin maksadı Finlerden üs temin etmek olduğu tahmin edilmektedir.

Romanya Başvekili radyoda bir nutuk söyledi ve milleti ittihad davet etti

B. Tataresko diyor ki:

Romanya bitaraflığı muhafaza edecek, ancak kendi mukadderatı için doğuşecek..

Ankara 29 (Radyo)

Romanya başvekili B. Tataresko Radyoda umumî vaziyet ve harici siyaset hakkında bir nutuk söylemiştir.

Tataresko bu nutkunda harbin yalnız muharipler için değil harp dışındaki memleket için de zorluklarını anlatmış ve bitaraflıkta devam edileceğini söylemiş ve ezcümle demıştır Romanya yalnız kendi mukadderatı için doğuşacaktır.

Dahili siyasetimiz için iki programımız vardır.

Biri derhal yapılacak işler

diğeri zamanla başarılacak işlere aittir.

Hükümet objektif tenkitleme imkân vermek üzere Sansör işinde değişiklikler yapmıştır.

Bizim programımız yeni kanun esasının tamamen tatbik etmek bitaraflığın muhafazasına çalışmak.

Bütün ekalliyetlere karşı adaletin teminine çalışmaktadı demiş ve

Bütün Romanyalıları ittihad ve vahim beynelmilel hadiselerin devamı müddetince aralarındaki ihtilâfi unutmayı davet etmiştir.

Şehir mezarlığı

Bekir Uluğ

— Dünden artan —

İnsan oğlu toprak için bir gübredir, Göreceksiniki mezarlığa dikilen ağaçlar daha gülbüz daha güzel ve daha büyük olacaktir.

Fakat, esasen ağır işiden kulağıma bazı sesler çarpar gibi oldu ve bu sesler bana:

— Sende mi ölüme düşünür yorsun. Ölümdün saadet olduğu zamanları unuttun galiba. Onu özlediğin zamanlar o sana bir genç bir sevgili gibi münastir. Şimdi sende mi müreffeh ve bahtiyarlar gibi ölüme soğuk buluyorsun. Bu kadar düşüncelelerinde bari zavallı olma der gibi geliyor.

Sözleri haklımı bilmem, gözlerimi kapadım, fakat buseferde bir sürü bezayal giyimmiş genç ihtiyar kadın, erkek hayaller etrafını sardılar, ve bana;

— Vah zavallı vah, sende mesut bir adam gibi düşünmeğe başladın ha, diyorlar, ben teşahla, heyecanlı ve biraz ürkek:

— Hayır, hayır aldancıysunuz, benim korkum o değil. Şu kara ve soğuk toprak altında da tekrar iztirap, zahmet, ve bir dilim ekmek yerine başka türlü işkence vardır diye korkuyorum, işte yattığımız yerleri bile ayırmışlar, Parası olanlara ayrılan yerler sizinkilerden güzel ve gösterişli. Siz hayatta iken de Mersin sokakları, çamurları basık tavanlı, havası kokmuş ve ışığı az evlerinde oturuyordunuz, Burada da yine iç mahalle de gibisiniz. Bu halin manasını anlatın diyorlar. Hayalestler kaçıyor ve acele ile çukurlarına giriyorlar. Yalnız genç solgun yüzlü bir kız telaşla çukura girerken dudalarını büzerek:

— Zavallı mezarın iztirap azıp ve mihnetin potası olduğu nu anlıyamamışım. Kabir bir tasfiye potasıdır anlıyabildim mi diyor. Bu çüzü solgun ve belki de hayatta murat olmamış kız dik dik süzdükten sonra:

— Pekey ben ceblimi itiraf ediyorum, fakat bana lütfen anlatınız. İşte şu bir kaç saat evvel süt emen yavru da benim gibi çukura girmek için el üstünde geliyor. Bir kaç saat evvel kaçta idi. Yanınıza gelirken de aynı vaziyettedir. Bu masum da mi bahsatinin iztirap ve azap potasında tasfiye edilecek, söy le bakalım bunun sırrı nedir,

Genç kız biraz daha solgun laştı ve bana cevap yerine alayımıslı diğni uzattı. Şehir mezarlığının merkezine doğru uzaktan bir çeşme manzarası gösteren bir mermer blok görünyür. Ne iyi demekki Belediyemiz ortada güzel ve süslü bir çeşme yaptırmış ve etrafını ağaçlarla süslenmiş, yarın büyüyecek bu ağaçların gölgesine bir kaç kanape konursa ölümlerine ağhyanları bir istirahat ve hayatta rabitasına bir teselli melcei olur diyorum, o tarafa doğru ilerliyorum. Mutlaka zenginler için değilse bile parası olanlar için ayrılan kısımlarda tek tük mezar var.

Çeşme olduğunu zannettiğim yere geldiğim zaman burasının bir kabir olduğunu anladım. Hece taşının yazılarını okuyunca geçen sene yazdığım misraları hatırladım. Kendi yazdığım yazıdan:

— Seni de Vermeden ecellin oku, Nasibin olmadan toprak ve uyku. Mısralarında bir hakikatın ifadelerini bulmak için tekrar düşünüyorum, Toprak ve uyku insanların son nasibi öylemi? demekli insanlar buna mahkumdur. Zaten insanlar neye mahkum değildirlir deyip geçiyorum

Vakıflar idaresi

Tarsustaki akaratını asrî bir şekle ifrağ edecek

Bunun için lâzımgelen keşifler yoptırıldı

Vakıflar idaresi memleketin nımarını bakımından çok faydalı teşebbüslere girişmiş ve bunlardan bir kısmını başarmıştır.

Son günlerde de yeni yeni teşebbüslere girişildiğini memnuniyetle haber almaktayız.

Tarsusta Vakıflara ait bir çok emlak ve akar vardır ki, Bunlar senelerdenberi mühimel bir halde bulunmaktadı. Bu meyanda ezcümle; Sarayhanı, Abacı hanı, Müftü hanı gösterilebilir.

Tarsus belediyesi; bunların asrî bir hale ifrağına lüzum göstermiş olduğundan Vakıflar müdürlüğü bu işler üzerinde esaslı bir surette tetkiklerde bulunmuştur.

Öğrendiğimize göre Sarayhanının cephesindeki dükkânlar yıkılarak burası modern bir şekle ifrağ edilecek ve üst kısmında yazıhaneler yapıla-

caktir. Bunların keşiflerine başlanmış ve ikmal edilmek üzere bulunmuştur.

Tarsus hükümet caddesi üzerinde bulunan şekerci dükkânları da belediyenin terkettiği yol fazlasile genişletilecek ve yola kadar olan kısmı da şekerci dükkânlarına kalbedilecektir. Buralarında keşfi yapılmış ve merkeze gön erilmiştir.

Yapılan tamirat

Vakıflar idaresine ait ve cadde üzerinde bulunan eski hamamın kısmen tamirati yapılmış ve diğer kısmın tamirati da müteahhidine ihale edilmiştir. Bu tamirat bir ay zarfında tamamlanmış olmaktadır.

Geldiği gündenbergi şehrimizde kıymetli mesaisine şahit olduğumuz Vakıflar müdürü Hüseyin Tekine yeni işlerinde de başarılar dileriz.

Üçler ittifakının iyiliğine herkes emindir

Ankara, 29 (Radyo) —

Londradan bildiriliyor:

Türkiye hakkında Avam kamerasında hükümetten sorulan bir suale hükümet namına cevap veren Lord:

Türkiye ile uzun seneler için dostane anlaşmalar yaptık. Türk milleti kadar İngiliz milleti için de iyi olduğuna herkes emindir, demıştır.

Dahiyeye vekilimiz

— Birinciden artan —

Ögüle üzeri bir müddet vali konağında istirahat eden Vekilimiz buradan Viraan şehri harabelerine gitmişlerdir.

B. Faik Öztrak Mersindeki tetkiklerini bu suretle ikmal ettikten sonra saat 14.43 tirenile şehrimizden ayrılmışlardır.

Ayrılmışlarında da gelişlerinde olduğu gibi bir kaza ker ve polis resmi selâmı ifa etmiş, bütün erkân hükümet devair ve müesseseler müdürleni ve kesif bir halk kütlesi tarafından uğurlanmışlardır. Vekilimiz istasyonda Mersini çok beğendiklerini söylemişlerdir.

Yeniceye kadar valimiz Burhan Teker, Belediye, Halk partisi reisleri, Jandarma komutanı, Emniyet müdürü de refakat etmişlerdir.

ve yavaş yavaş cümle kapısına yaklaşıyorum. Belediye memurunun oturduğu mezarlığın tek kanepesine bende iligiyorum, Memura en son numarasını kaç olduğunu sorduğum zaman bana:

— Şu saate kadar on bir ay içinde 537 kişidir. Bunlardan on beşi gayri müslümdür. Dedi.

Korkulacak bir yekûn değil koca Mersin için acaba yaş itti bariyle vaziyet nasıldır diye soadum. Memur içini çekerek:

— Bu yekûnun 230 u dört yaşından aşağı çocuklar teşkil ediyor dedi. İşte bu adet korunuyor. Demek şehir mezarlığına gidenlerin Lemen varına yakipini çocuk teşkil ediyor, bu fena rakkam karışında derhal felsefeyi, hikmeti evellyet ve ebediyet gibi metafizik bahisleri bir tarafa bırakarak realitenin keskin tezahürleri ile karşılaşılmamak imkânsız ya-

B. Çemberlayın beyanati

Birinciden artan

Eğer Avrupa vaziyeti hal ve tesviye edilebilirse dünya meselelerinin mütebakisi şimdikiinden daha iyi bir surette hal edilebilecektir. Hürriyet, mütemadi teyakküz sayesinde kazanılır.

Milletler cemiyetinden bahs eden başvekil;

Sulhun idamesi için başlıca amil olan milletler cemiyeti akâmete mahkûm olmuştur.

Harbin gayesine varmak için bütün cesaretimizi, azm ve sebatımızı kullanmak mecburiyetindeyiz.

Zafere iriştiğimiz zaman anlayacağımız harbi kazanmak için sarf ettiğimiz gayret, sulhu kazanmak için sarf ettiğimiz gayretten daha fazladır.

Muhalefet liderlerinden B. Adli söz alarak;

Medeniyetin bütün peren-siplerini tahrip eden Anarşiye düşmanız.

Harbin devamını değil, aynı zamanda bir barış planında düşünmek icap eder.

Hedeflerimizi ileri sürmek le kalmamalı bunları tatbik mevkiine koymalıyız.

Harbi kazanmak istiyor-sak Sosyalist bir rejim kurmak lâzımdır.

Bizim için en büyük bir silâh vardır. O da fikir silâhıdır, Barış, Hürriyet ve adalet için doğuşmaktadır.

vaşça yerimden kalktım kapıdan çıkarken şöyle bir düşünüyorum. Bu hapsane kapısına ben zeyen demir parmaklıkları kapı ne la anlatmıyor bana. Orjinal bir felsefenin paslanmış anahtarını aramak için başka bir yere gitmekte ne mâna var. Fakat bu felsefenin temel taşını bedbin teğkil edeceğim ne zarar, derin manaların dügüm'lendiği bu kapı beşerin ilticagâhıdır.

Kâinatıta, herşeyde, her hesapta bir giren çıkan bir e-tre, avoir = sütunu var. fakat bu kapıdan yalnız giren var çıkan yok. Ne acip şey bu.. Ma mafih, şu koca kâinatı bir deftere benzetmekte mümkündür. Doğanın bu defterin «gelen» öle ni de «giden» sütununa yazarak mesele yine halledilmiş olur. Fakat bu defter, bu defterin blan çosu baş döndürecek kadar karışıktır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Perşembe 30-11-939

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.30 Türk Müziği

Çalanlar:

Fahire Fersan, Refik Fersan, Vecihe.

Okuyan: Necip Rıza Ahıs kan

1- Bestenigar peşrevi 2- Haşım bey - Bestenigar şarkı: (Kaçma mecburundan) 3- Mahmut Celâlettin paşa - Bestenigâre Şarkı (Eyler tahammül)

4- Udi Cemil - Bestenigar şarkı: (İstedinde gönümüm verdim)

5- Refik Fersan: Tanbu taksimî 6- Dede - Bestenigar şarkı (Ben seni sevdim seveli) 7- Rıfat Bey - Sabah zemzeme şarkı: (Hayali yere değme) 8- Dede-Uşşak şarkı: (Gittide gel meyiverdi) 9- Bayati Srz sema isi.

13.30-14.00 Müzik (Karışık hafif müzik Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Radyo caz orkestrası)

19.00 Konuşma (Ziraat Ssati)

19.15 Türk müziği

Çalanlar:

Vecihe, Cevdet Çağla, Refik Fersan, Kemal Niyazi Seyhan.

1- Okuyan Mnstafa Çağla 1- Nihavent peşrevi 2- Râkım - Nihavent şarkı Ne yanın kalbine baktı 3- Sel pinar Nihaven şarkı Halâ yaşıyor

4- Arif Bey Nihavent şarkı Söyle nedir baisi zarın 5- Faiz Kapanacı Gel güzelim Çam lıca 6- Eviç Türkü Elveda dost deli gönül

2 - Okuyan safiye Tokay

1- Udi Mehmet - Hüzam şarkı Açmam açmam 2- Bimen Şen Hüzam şarkı Sukun da geçer

3- Sadettin Kaynak-Türkü Çıkar yücelerden Radife müşterek 4- İzmir Hayri şarkı Ölürsem yazıktır.

3 - Okuyan Radife Erten

1- Lemi karcıgâr şarkı: Hüsnüne etvari nazik şam senin 2- Sadettin kaynak-Bayati Şarkı ömrümün neşesiz geçti hari 3- Türküler Yabandan gel dim yavandan

Yine yol vermedi Aeem dağları

Yine de kaynakıp coşdu Mustafa, Safiyo, Radife

20.15 Konuşma (Doktorun Saati)

20.30 Türk müziği (fasıl heyeti)

21.15 Türk müziği (Küçük orkestra Şef Necip Aşkın)

22.00 Memleket saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - tahvilât, Kambiyo-Nu-kut borsası (fiyat)

22.20 Müzik küçük orkestra - yukardaki programın devamı

22.35 Müzik Senfonik parçalar - Pl.

23.00 Müzik (Cazband - Pl.

23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

i l l a n

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Anamur—Gilindire yolu üzerinde büyük ahşap köprüünün girişlerinin değiştirilmesi ve diğer aksamların tamiri için tanzim edilen 2550.50 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuş ve bir ay zarfında pazarlığa bırakılmış olduğu halde talip zuhur etmediğinden inşaatın emaneten yapılması imkânsız görüldüğünden 2490 sayılı kânuna tevfikan yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 11-12 939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 te Mersin Nafia müdürlüğüde müteşekkil komisyon huzurunda yapılacaktır.

3. muvakkat teminat parası 191.28 liradır. İstekliler bu miktar teminat muvakkate parasını malsandığına veya o miktar teminat mektubunu ticaret odası vesikasını ve ehliyet kâğıdını komisyonla ibraz etmeğe mecburdurlar.

4- fazla malûmat almak isteyenlerin nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

25-30-5-9

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara sene de 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılaacaktır.

Adet	1.000 Lira	4.000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
40	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmüşlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kurallar sene de 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucuların arzusuna uyarak bir küçük İLAN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

i l l a n

Fındık pınar köyü muhtarlığından

Fındık Pınar köyüne ait bakkal ve kasap dükkânları ile bir furun bir han ve zebhiye ve paç bazar rüsümları bir sene müddetle talibine verilecektir. ihalesi 5 12-939 günü saat onda diğ dokÖru B. Saim Ergenekon yazıhanesinde icra edilecektir. talip olanların mezkûr günde müracaatları ilân olunur.

30-1-2-3-4

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.